Rua Salermo, nº 250, Jd. Silvestre, Amparo (SP) CEP: 13.901-010 falecom@cisbra.eco.br Fone/fax: (19) 3807-2010
www.cisbra.eco.br

PORTARIA N° 15, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Região do circuito das Águas – CISBRA, no uso das

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Nomear como Pregoeira responsável MARCELA LONEL DE

SOUZA GUELERE.

Art. 2º Nomear para Grupo de Apoio do Pregoeiro responsável os

servidores: LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA, ELTON MOREIRA,

VICTOR LIPPI ZACCARIOTTO, VITOR RIBEIRO JUNQUEIRA CASTELLI,

SANDRA CRISTINA DIMIS SANTOS, MARILIA TEDESCHI SCHIAVOLIM e

o contratado ANDRÉ ALESSANDRO DOS SANTOS.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando as

disposições em contrário em especial a Portaria nº 07 de 08 de março de

2021.

Amparo, 25 de junho de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS
Presidente

Publicada no Quadro de Avisos da sede do Consórcio na data da assinatura.

http://www.cisbra.eco.br/